

工程项目总价表

工程名称：警体训练馆建设工程

序号	单项工程名称	金额（元）
1	海南省监狱管理局篮球场改造	253625.54
2	土建部分	165094.41
3	健身器材	117774.5
4	安装部分	12831.67
	合计	549326.12

单位工程费汇总表

工程名称：海南省监狱管理局篮球场改造

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		145677.87
2	二	措施项目费	措施项目合计		19771.47
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		9382.43
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		10389.04
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		6047.35
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		3178.74
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		945.87
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		217.08
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		25200
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		25200
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		42034.64
20	10	人工价差	人工价差		2424.96
21	11	材料价差	材料价差		39566.9
22	12	机械价差	机械价差		42.78
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		232683.98
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+9%)		253625.54

单位工程预算表

工程名称: 海南省监狱管理局篮球场改造

第1页 总3页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材价		综合价	主材价
		一、篮球场												
1	借1-42	铲除原球场塑胶3mm厚	10m ²	61.311	102.27	81.17			14.61	6.49			6270.28	
2	补子目001	原水泥地面打磨	m ²	613.11	5.55		5.55						3402.76	
3	11-98换	酸洗打蜡 楼地面	100m ²	6.1311	817.74	534.06	54.03		144.2	85.45			5013.65	
4	11-52	橡塑面层 木纹硅PU塑胶地面 5mm厚	100m ²	6.1311	14599.23	512.33	13580.6	200	192.33	113.97			89509.34	
		分部小计											104196.03	
		二、围网												
1	1-17	人工挖基坑土方 一、二类土坑深≤2m	10m ³	0.08438	459.33	364.55			65.62	29.16			38.76	
2	1-25	人工装、运土方 土方人工装车	10m ³	0.084	175.91	139.61			25.13	11.17			14.78	
3	1-65 + 1-66 * 4	机械运土方 载重5t以内自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	10m ³	0.084	168.51	2.99		130.75	24.07	10.7			14.15	
4	5-5换	现浇建筑物混凝土独立基础 混凝土	10m ³	0.084	3435.6	322.12	2974.97		86.97	51.54			288.59	
5	6-15换	钢管柱制作	t	0.6004	5951.72	955.65	3735.42	594.21	418.46	247.98			3573.41	
6	6-21换	钢支撑(钢拉条)制作 钢管	t	1.224	5527.04	762.45	3971.66	325.23	293.67	174.03			6765.1	
7	6-43	金属构件运输 一类构件 运距5km	10t	0.1824	481.18	115	71.17	171.72	77.41	45.88			87.77	
8	6-66	钢柱安装 3t 以内	t	0.6	1308.33	396.75	496.12	171.23	153.35	90.88			785	
9	6-83	钢支撑安装	t	1.224	1236.75	325.34	416.86	248.01	154.8	91.74			1513.78	
10	14-122	金属面 氟碳漆	100m ²	0.5234	7116.56	2856.6	3031.62		771.28	457.06			3724.81	
11	补子目002	热镀锌网(网孔50*50)	m ²	320	52		52						16640	
		分部小计											33446.15	
		三、卫生间改造												
1	借1-37	墙面装饰拆除 面砖、陶瓷块料	10m ²	1.6566	125.43	99.55			17.92	7.96			207.79	
2	借1-44	楼地面装饰铲除 面砖、陶瓷块料	10m ²	0.2772	168.28	133.56			24.04	10.68			46.65	
3	借1-10	墙体拆除 实心砖墙	m ³	0.0972	104.22	82.71			14.89	6.62			10.13	
4	借1-2-52	大便器拆除 蹲式	套	1	60.92	42.88	1.96	3.92	8.42	3.74			60.92	
5	借1-64	汽车垃圾外运 运	10m ³	0.1222	211.35	0.46		167.28	30.19	13.42			25.84	

单位工程预算表

工程名称: 海南省监狱管理局篮球场改造

第2页 总3页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材价		综合价	主材价
		距5km以内	3	8										
6	12-1	一般抹灰 内墙 20mm	100 m ²	0.15756	2777.16	1409.67	661.44	69.86	399.47	236.72				437.57
7	12-52	面砖 水泥膏 每块面积 ≤0.06m ²	100 m ²	0.15756	9781.11	3898.5	4139.49	46.69	1065.2	631.23				1541.11
8	11-5	找平层及整体面层 平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100 m ²	0.02772	1942.96	910.69	552.68	61.53	262.5	155.56				53.86
9	11-31	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m ² 以内	100 m ²	0.02772	9222.72	2951.59	4434.34	396.93	904.1	535.76				255.65
10	8-8	铝合金门安装 平开	100 m ²	0.0189	42345.63	3047.04	37988.36		822.7	487.53				800.33
11	借 10-1-335	给排水管道 室内直埋塑料给水管(热熔连接) 公称外径25mm以内	10m	0.5	322.64	155.6	6.12	1	28.19	12.53	119.2			161.32
		塑料PPR给水管 DN25	m	5.08							6.5	10.16		33.02
		给水室内塑料管直埋热熔管件 dn25	个	5.88							4.52	11.76		26.58
12	借10-6-34	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10套	0.1	4624.97	914.25	189.84		164.57	73.14	3283.17			462.5
		瓷蹲式大便器	个	1.01							165	10.1		166.65
		瓷蹲式大便器低水箱及配件	套	1.01							58.49	10.1		59.07
		金属软管 DN15	根	1.01							13	10.1		13.13
		角型阀(带铜活) DN15	个	1.01							30	10.1		30.3
		冲洗管 DN32	根	1.01							8.88	10.1		8.97
		大便器存水弯 DN100	个	1.01							35.62	10.1		35.98
		大便器胶皮碗(配喉箍)	套	1.05							13.54	10.5		14.22
13	借10-6-43	壁挂式小便器安装 手动开关	10套	0.1	2311.82	317.4	53.5		57.13	25.39	1858.4			231.18
		挂式小便器(含配件)	个	1.01							184	10.1		185.84
14	借10-6-18	洗脸盆 立柱式 冷水	10组	0.1	3002.98	437.23	61.9		78.7	34.98	2390.17			300.3
		金属软管 DN15	根	1.01							13	10.1		13.13
		角型阀(带铜活) DN15	个	1.01							30	10.1		30.3
		洗脸盆	个	1.01							150	10.1		151.5
		洗脸盆排水附件	套	1.01							20	10.1		20.2
		立式水嘴 DN15	个	1.01							23.65	10.1		23.89
1	借4-14-	吸顶LED安	10	0.	833.8	158.	27.		28.5	12.	60			83.3

单位工程预算表

工程名称: 海南省监狱管理局篮球场改造

第3页 总3页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合单价	主材价
5	1	装	套	1	7	7	9		7	7	6		9	
		LED灯	套	1.01							60	10.1		60.6
		分部小计											4678.54	873.38
		四、其他												
1	补子目004	主席台修复大理石贴面	项	1	950		950						950	
2	借14-32	明沟铸铁盖板安装 32cm宽	100m	0.3	8023.82	378.2	7547.28		68.08	30.26			2407.15	
		分部小计											3357.15	
		合计											145677.87	873.38

措施项目表

工程名称: 海南省监狱管理局篮球场改造

第1页 共1页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				10389.04
2	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	项	FBFXHJ+DJCSF	3	4651.81
3	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	项	AQWJBF	30	1395.54
4	1.3	临时设施费	项	FBFXHJ+DJCSF	2.05	3178.74
5	1.4	夜间施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0.14	217.08
6	1.5	雨季施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0.61	945.87
7	1.6	视频监控费	项			
8	2	单价措施项目				9382.43
9	2.1	脚手架工程	项			9382.43
10	2.2	模板工程	项			
11	2.3	垂直运输工程	项			
12	2.4	建筑物超高增加费	项			
13	2.5	施工排水、降水	项			
		合计				19771.47

措施项目费用计算表

工程名称：海南省监狱管理局篮球场改造

第1页 共1页

序号	定额编码	工程内容	单位	数量	其中(元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
	2.1	脚手架工程								
1	16-75	网架安装脚手架 搭设高度6m以内	100m ²	3.2	5340.42	1458.4	200.86	1496.16	886.59	9382.43
		分部小计【脚手架工程】			5340.42	1458.4	200.86	1496.16	886.59	9382.43
	2.2	模板工程								
	2.3	垂直运输工程								
	2.4	建筑物超高增加费								
	2.5	施工排水、降水								
合计					5340.42	1458.4	200.86	1496.16	886.59	9382.43

编制人:

证号:

编制日期: 2019年9月1日

单位工程人材机价差表

工程名称：海南省监狱管理局篮球场改造

第1页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工		工日	145.62309	115	122.53	7.53	1096.54
2	综合人工		工日	68.29239	76.58	94.88	18.3	1249.75
3	综合人工		工日	2.025	56.03	94.88	38.85	78.67
4	水泥膏		m ³	0.10748	626.68	650	23.32	2.51
5	水		m ³	0.78422	3.5	4.2	0.7	0.55
6	中砂		m ³	1.27759	125	300	175	223.58
7	氧气		m ³	8.14326	3.85	4.52	0.67	5.46
8	圆钉		kg	6.336	4.69	6.5	1.81	11.47
9	低合金钢焊条	E43系列	kg	38.19205	21.37	23.5	2.13	81.35
10	镀锌钢管DN60	综合	t	1.97035	3100	5000	1900	3743.67
11	镀锌铁丝	φ4	kg	73.48032	5.1	6.5	1.4	102.87
12	焊丝	φ3.2	kg	9.02478	4.96	5.5	0.54	4.87
13	焊剂		kg	3.23015	3.85	4.5	0.65	2.1
14	32.5(R)水泥		t	0.60816	331	480	149	90.62
15	油性防锈漆(综合)		kg	10.11	7.436	10	2.564	25.92
16	松节油(优质松节水)		kg	2.67	6.065	6.5	0.435	1.16
17	金属结构铁件		kg	6.3528	4.27	4.84	0.57	3.62
18	角钢支架		kg	0.3648	4.27	5	0.73	0.27
19	松板枋材		m ³	0.00547	1759.83	1850	90.17	0.49
20	环氧富锌底漆		kg	3.23088	18.8	23	4.2	13.57
21	吊装夹具		套	0.03648	10.08	12.57	2.49	0.09
22	杉木板枋材		m ³	0.02854	1500	1650	150	4.28
23	红丹防锈漆		kg	9.12	10.4	13	2.6	23.71
24	油漆溶剂油		kg	1.0624	8.03	10	1.97	2.09
25	硅酮耐候密封胶		kg	1.62595	20.51	23.65	3.14	5.11
26	聚氨酯发泡密封胶	750mL/支	支	2.32629	14.5	16.38	1.88	4.37
27	铝合金平开门		m ²	1.81516	348.4	625	276.6	502.07
28	地砖	300*300	m ²	2.85516	32.48	47	14.52	41.46
29	聚氨酯面层硬化剂		kg	695.5733	26.75	36	9.25	6434.05
30	底层主剂		kg	1591.94012	21.37	38.5	17.13	27269.93
31	底层硬化剂		kg	183.933	23.93	26.35	2.42	445.12
32	防重硫添加剂		kg	31.88172	5.98	6.57	0.59	18.81
33	画线漆主剂		kg	6.1311	38.5	45	6.5	39.85
34	画线漆硬化剂		kg	6.1311	49.57	55	5.43	33.29
35	松节油	优质松节水	kg	3.24948	13.42	15	1.58	5.13
36	面砖	200*300	m ²	16.38624	31.62	40	8.38	137.32
37	铸铁盖板	320*500*18	10块	6.18	351.588	330	-21.588	-133.41
38	红丹酚醛防锈漆		kg	12.61028	8.5	7.35	-1.15	-14.5
39	氟碳漆用光面腻子粉		kg	44.77896	1.7	2	0.3	13.43
40	丙烯酸聚氨酯底漆		kg	4.17412	23.5	26	2.5	10.44
41	丙烯酸聚氨酯中间漆		kg	8.27809	38	42.65	4.65	38.49
42	丙烯酸聚氨酯稀释剂		kg	7.44118	27.4	30	2.6	19.35
43	金属氟碳漆面漆		kg	9.12025	30.8	33.58	2.78	25.35
44	氟碳漆面漆稀释剂		kg	2.50395	22.4	25.62	3.22	8.06
45	丙烯酸聚氨酯固化剂		kg	2.22654	27.4	30	2.6	5.79

单位工程费汇总表

工程名称：土建部分

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		86715.06
2	二	措施项目费	措施项目合计		11114.56
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		4971.55
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		6143.01
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		3575.78
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		1879.58
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		559.29
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		128.36
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		40457.5
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		40457.5
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		13175.64
20	10	人工价差	人工价差		2142.94
21	11	材料价差	材料价差		10899.02
22	12	机械价差	机械价差		133.68
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		151462.76
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+9%)		165094.41

单位工程预算表

工程名称: 土建部分

第1页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材价		综合价	主材价
		一、拆除工程												
1	借1-10	墙体拆除 实心砖墙	m ²	7.2	104.22	82.71			14.89	6.62			750.38	
2	借1-36	墙面装饰拆除 各种抹灰面	10m ²	38.8464	96.97	76.96			13.85	6.16			3766.94	
3	借1-28	门窗拆除 金属窗	樘	6	31.84	25.27			4.55	2.02			191.04	
4	借1-29	门窗拆除 卷闸门	10m ²	3.2382	91.67	72.75			13.1	5.82			296.85	
5	借1-64	汽车垃圾外运 运距5km以内	10m ³	2.16294	211.35	0.46		167.28	30.19	13.42			457.14	
		分部小计											5462.35	
		二、新建工程												
		1、砖砌												
1	4-5	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度240mm	10m ³	0.45936	6378.19	2523.04	2709.33	42.6	692.72	410.5			2929.89	
2	4-3	砖砌体 灰砂砖墙 墙体厚度120mm	10m ³	0.342	6572.16	2660.81	2714.56	36.81	728.36	431.62			2247.68	
3	5-80换	预制混凝土构件现场制作 过梁	10m ³	0.2388	3905.22	696.44	2909.31		188.04	111.43			932.57	
4	5-91	预制混凝土构件安装 梁安装 过梁	10m ³	0.2388	5647.9	869.4	4404.66		234.74	139.1			1348.72	
5	16-203	预制混凝土模板 过梁 木模板	100m ²	0.26716	7626.26	4736.97	848.49	2.73	1279.72	758.35			2037.43	
		分部小计											9496.29	
		2、外墙												
1	12-2	一般抹灰 外墙 20mm	100m ²	1.78949	4042.29	2294.37	661.44	69.86	638.34	378.28			7233.64	
2	12-53	面砖 水泥膏 每块面积 ≤0.02m ²	100m ²	0.1914	10535.94	3680	5206.77	46.69	1006.21	596.27			2016.58	
3	14-150	外墙涂料 墙面 一底二面	100m ²	1.59809	3963.36	939.09	2620.47		253.55	150.25			6333.81	
		分部小计											15584.03	
		3、内墙												
1	14-141	内墙涂料 墙面 二遍	100m ²	1.61941	1944.4	848.36	731.24		229.06	135.74			3148.78	
2	12-1	一般抹灰 内墙 20mm	100m ²	1.5676	2777.16	1409.67	661.44	69.86	399.47	236.72			4353.48	
		分部小计											7502.26	
		4、门窗												
1	8-14	指纹解锁平开防盗门安装	100m ²	0.0378	48277.27	3622.5	43061.72	24.74	984.75	583.56			1824.88	
2	8-13	钢质防火门安装	100	0.0252	44626.	3622.5	39446.		978.08	579.6			1124.5	

单位工程预算表

工程名称: 土建部分

第2页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合单价	主材价
			m ²		57		39						9	
3	8-58	铝合金窗安装 推拉	100 m ²	0.6759 ₁	33669.52	2323.1 ₂	30347.46		627.24	371.7			22757.57	
		分部小计											25707.04	
		三、其他工程												
1	8-98	成品窗帘轨 明装 单轨	10m	3.07	551.09	44.05	488.1		11.89	7.05			1691.8 ₅	
2	借4-119	窗帘盒、窗帘 成品窗帘安装 装饰布帘	100 m ²	0.6759 ₁	8124.9 ₄	499.95	7495		89.99	40			5491.7 ₃	
3	12-134	面层 镜面玻璃 在抹灰面上粘贴	100 m ²	0.1391 ₂	13112.64	1551.7	10893.71		418.96	248.27			1824.2 ₃	
4	补子目002	雪弗板+亚克力贴面 (30厚)	个	12	125.65		125.65						1507.8	
5	补子目003	墙面广告宣传画	m ²	3	515		515						1545	
6	补子目004	木柜(10mm厚免漆板)	m ²	2.16	1650		1650						3564	
7	补子目005	门窗洞修补	个	12	336.54		336.54						4038.4 ₈	
8	补子目006	茶几 (含桌椅)	套	2	1650		1650						3300	
		分部小计											22963.09	
		合计											86715.06	

措施项目表

工程名称: 土建部分

第1页 共1页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	总价措施项目				6143. 01
2	1. 1	安全文明施工与环境保护基本费	项	FBFXHJ+DJCSF	3	2750. 6
3	1. 2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	项	AQMMJBF	30	825. 18
4	1. 3	临时设施费	项	FBFXHJ+DJCSF	2. 05	1879. 58
5	1. 4	夜间施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0. 14	128. 36
6	1. 5	雨季施工增加费	项	FBFXHJ+DJCSF	0. 61	559. 29
7	1. 6	视频监控费	项			
8	2	单价措施项目				4971. 55
9	2. 1	脚手架工程	项			4971. 55
10	2. 2	模板工程	项			
11	2. 3	垂直运输工程	项			
12	2. 4	建筑物超高增加费	项			
13	2. 5	施工排水、降水	项			
		合计				11114. 56

措施项目费用计算表

工程名称：土建部分

第1页 共1页

序号	定额编码	工程内容	单位	数量	其中(元)					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
	2.1	脚手架工程								
1	16-48	外脚手架 15m以内 单排	100m2	2.49744	1799.06	1161.03	141.58	523.96	310.51	3936.14
2	16-64	内墙粉饰脚手架 3.6~6m	100m2	2.49744	674.93	41.33	20.23	187.68	111.24	1035.41
		分部小计【脚手架工程】			2473.99	1202.36	161.81	711.64	421.75	4971.55
	2.2	模板工程								
	2.3	垂直运输工程								
	2.4	建筑物超高增加费								
	2.5	施工排水、降水								
合计					2473.99	1202.36	161.81	711.64	421.75	4971.55

编制人:

证号:

编制日期: 2019年9月1日

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土建部分

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	橡胶防滑地垫(20厚)	161.83m ²	40457.5			250元/ m ²
合 计			40457.5			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

单位工程人材机价差表

工程名称：土建部分

第1页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工		工日	51.8859	76.58	94.88	18.3	949.51
2	综合人工		工日	158.49059	115	122.53	7.53	1193.43
3	水泥膏		m ³	0.10336	626.68	650	23.32	2.41
4	水		m ³	8.12996	3.5	4.2	0.7	5.69
5	板枋材		m ³	0.12662	1500	1658	158	20.01
6	中砂		m ³	11.87976	125	300	175	2078.96
7	圆钉		kg	4.62009	4.69	6.5	1.81	8.36
8	铁件	综合	kg	3.62045	4.27	4.85	0.58	2.1
9	镀锌铁丝	Φ0.7	kg	0.09351	5.1	6.5	1.4	0.13
10	镀锌铁丝	Φ4	kg	21.51794	5.1	6.5	1.4	30.13
11	垫铁		kg	4.24109	4.27	5	0.73	3.1
12	预拌混凝土	C25	m ³	2.41188	282.05	565	282.95	682.44
13	原木		m ³	0.00749	1330	1600	270	2.02
14	隔离剂		kg	2.6716	5.68	6.5	0.82	2.19
15	蒸压灰砂砖	240*115*53	千块	4.36167	388	500	112	488.51
16	32.5(R)水泥		t	3.75107	331	480	149	558.91
17	预制混凝土过梁		m ³	2.39994	427.35	450	22.65	54.36
18	红丹防锈漆		kg	10.20703	10.4	13	2.6	26.54
19	油漆溶剂油		kg	0.86911	8.03	10	1.97	1.71
20	硅酮耐候密封胶		kg	66.72381	20.51	23.65	3.14	209.51
21	聚氨酯发泡密封胶	750mL/支	支	96.4652	14.5	16.38	1.88	181.35
22	低碳钢焊条	J422 Φ4.0	kg	0.36628	4.37	6	1.63	0.6
23	甲级防火门		m ²	2.4759	397.5	650	252.5	625.16
24	指纹解锁平开防盗门		m ²	3.69722	434.8	1600	1165.2	4308
25	铝合金推拉窗		m ²	64.50209	266	280	14	903.03
26	成品窗帘杆		m	30.7	48	52.63	4.63	142.14
27	铝合金压条	综合	m	94.37901	2.8	3.52	0.72	67.95
28	面砖	400*200	m ²	19.9056	41.88	40	-1.88	-37.42
29	聚醋酸乙烯乳液		kg	0.3453	5.44	6	0.56	0.19
30	双面弹性胶带		m	70.11648	3.85	4.52	0.67	46.98
31	室内成品腻子粉		kg	330.55397	1.2	1.5	0.3	99.17
32	108内墙涂料		kg	61.71572	12.3	14	1.7	104.92
33	外墙涂料		kg	101.63852	22.2	25	2.8	284.59
34	水性封底漆	普通	kg	47.9427	12	13.54	1.54	73.83
35	外墙成品腻子粉		kg	326.20213	4	4.58	0.58	189.2
36	钢脚手架管		kg	103.03188	3.59	4.36	0.77	79.33
37	木脚手板		m ³	0.26972	1098.77	1650	551.23	148.68
38	杂木枋材	防滑木条	m ³	0.0025	717.9	1600	882.1	2.21
39	挡脚板		m ³	0.01748	1581.2	1650	68.8	1.2
40	石灰		t	0.15651	387	415	28	4.38
41	装饰布帘		m ²	168.9775	29.98	27	-2.98	-503.55
42	人工		工日	0.91082	56.03	94.88	38.85	35.39
43	柴油		kg	5.08305	6.47	7	0.53	2.69
44	汽油		kg	22.64064	8.496	12	3.504	79.33
45	人工		工日	2.10788	115	122.53	7.53	15.87

单位工程人材机价差表

工程名称：土建部分

第2页 共2页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
46	电		kW·h	13.36201	0.73	0.76	0.03	0.4
	合计							13175.64

单位工程费汇总表

工程名称：健身器材

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		
2	二	措施项目费	措施项目合计		
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		108050
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		108050
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		
20	10	人工价差	人工价差		
21	11	材料价差	材料价差		
22	12	机械价差	机械价差		
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		108050
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+9%)		117774.5

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：健身器材

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	康乐佳商用电动跑步机	3台	42600			14200/ 台
2	康乐佳竞赛车（8909）	3台	14280			4760/ 台
3	康乐佳磁控车（KLJ-9.5B）	2台	17560			8780/ 台
4	康乐佳按摩机（302CH）	2台	2900			1450/ 台
5	康乐佳倒立机（1001A）	1台	1350			1350/ 台
6	康乐佳五位综合训练器（K3004B）	1台	18000			18000/ 台
7	康乐佳举重床（K310）	1台	1550			1550/ 台
	康乐佳多功能训练器（1105-2）	1台	1780			1780/ 台
	康乐佳K7512哑铃车	1台	1650			1650/ 台
	康乐佳手哑铃（10、15、20、25、30kg）	1组	1350			1350/ 组
	康乐佳彩色注塑手铃（2、3、4、5、6、7、8、9、10LB/支，各四支）	1组	1730			1730/ 组
	康乐佳杠铃片（5-20各2片）	1组	1650			1650/ 组
	康乐佳7509-1单双杠	1台	1650			1650/ 台
合 计			108050			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

单位工程费汇总表

工程名称：安装部分

第1页 共1页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项工程费	分部分项合计		10638.27
2	二	措施项目费	措施项目合计		843.38
3	1	施工单价措施项目费	单价措施项目合计		
4	2	施工总价措施项目费	总价措施项目合计		843.38
5	2.1	其中：安全防护、文明施工费	安全防护、文明施工基本费+安全防护、文明施工浮动费		243.89
6	2.2	其中：临时设施费	临时设施费		493.32
7	2.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		85.05
8	2.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		21.12
9	2.5	其中：视频监控费	视频监控费		
10	三	其他项目费	其他项目合计		
11	3	其中：暂列金额	暂列金额		
12	4	其中：暂估价	专业工程暂估价		
13	5	其中：计日工	计日工		
14	6	其中：总承包服务费	总承包服务费		
15	7	其中：其他项目费	其他项目费-其中：暂列金额-其中：暂估价-其中：计日工-其中：总承包服务费		
16	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
17	8	其中：垃圾处置费			
18	9	其中：社保费	(分部分项人工费+单价措施项目人工费+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费)*0.7	0	
19	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		290.52
20	10	人工价差	人工价差		181.98
21	11	材料价差	材料价差		108.49
22	12	机械价差	机械价差		0.05
23	六	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+价差		11772.17
24	七	含税工程造价	不含税工程造价*(1+9%)		12831.67

单位工程预算表

工程名称: 安装部分

第1页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析		
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合价	主材价	
1	4-2-75	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长0.5m以内	台	1	756.12	78.55	20.57			17.89	13.44	625.67		756.12	
		PKA配电箱	台	1								625.67	1		625.67
2	4-12-127	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径25mm	100m	0.05	1849.58	848.7	74.04			193.33	145.21	588.3		92.48	
		刚性阻燃管 PC25	m	5.3								5.55	106		29.42
3	4-12-126	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径20mm	100m	1.0549	1655.67	828	90.34			188.62	141.67	407.04		1746.57	
		刚性阻燃管 PC20	m	111.8194								3.84	106		429.39
4	4-13-26	穿动力线 (动力线路) 铜芯 导线截面6mm ² 以内	100m单线	0.05	672.87	82.8	19.44			18.86	14.17	537.6		33.64	
		绝缘电线 BV-6mm ²	m	5.25								5.12	105		26.88
5	4-13-25	穿动力线 (动力线路) 铜芯 导线截面4mm ² 以内	100m单线	1.3005	512.41	82.8	18.58			18.86	14.17	378		666.39	
		绝缘电线 BV-3*4mm ²	m	136.5525								3.6	105		491.59
6	4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面 2.5mm ² 以内	100m单线	3.45	436.88	93.15	16.57			21.22	15.94	290		1507.24	
		绝缘电线 BV-2.5mm	m	400.2								2.5	116		1000.5
7	4-14-3	吸顶灯具安装 灯罩周长 1100mm以外	10套	0.6	2469.24	158.7	75.74			36.15	27.15	2171.5		1481.54	
		吸顶LED灯	套	6.06								215	10.1		1302.9
8	4-15-71	民用电器安装 风扇安装 吊风扇	台	12	198.39	41.86	3.86			9.54	7.16	135.97		2380.68	
		吊风扇	台	12								135.97	1		1631.64
9	4-14-137	荧光艺术装饰灯具安装 天棚荧光灯带	10m	1.5	524.75	151.8	113.07			34.58	25.97	199.33		787.13	
		成套灯具	套	12.12								23.65	8.08		286.64
		金属软管 DN15	m	3.09								4	2.06		12.36
10	4-14-281	跷板暗开关安装 单控 三联以下	10套	0.1	304.13	65.55	8.43			14.93	11.22	204		30.41	
		照明开关(单控) 三联	套	1.02								20	10.2		20.4
11	4-14-303	普通插座安装 单相带接地 暗插座电流15A以下	10套	2.1	224.9	78.2	8.41			17.81	13.38	107.1		472.29	
		普通插座 10A	套	21.42								10.5	10.2		224.91
12	4-13-179	暗装接线盒	10	3.9	85.98	35.65				8.12	6.1	36.11		335.32	

单位工程预算表

工程名称: 安装部分

第2页 总2页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材量	综合单价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合单价	主材单价
			个											
		接线盒	个	39.78							3.54	10.2		140.82
13	4-13-178	暗装开关(插座)盒	10个	0.1	89.2	37.95			8.65	6.49	36.11		8.92	
		接线盒	个	1.02							3.54	10.2		3.61
14	4-17-28	输配电装置系统调试 1kV以下交流供电	系统	1	339.54	212.75	0.97	40.96	48.46	36.4			339.54	
		分部小计											10638.27	6226.74
		合计											10638.27	6226.74

